A habendosecclesieconcedimus,Isla omnra strpradi-
cta et alia cuncta, que iuste canonici inanlea sunt
adquisiluri seu donationequorumcumquchominum
vel emptioneaut aliqua commutacionevel ad pre-
sens possident, raemorate ecclesie Sancti Sepulcri
presenti privilegiopraemuiiimus,et, sicut prephati
sumus, nostro sigillo insignimus,ut libere et quiete
a'bsqueexaclionealiqua et servicioin eternum pos-
sideant, testibus etiam subscriptis iilud idem sanc-
eientes, ut censure nostre moniment.iminviolabile

permaneal, quatinus ut nec per nos vel successorcs
nostros in aliquo temporequeat violari,

Rainerius, constabularius.Pelrusde PodioLau-
rentii. GocelinusdeCavomonte.Saxo. Giral-
dus Isnel. BruneUus, dapifer, Raimundus

B Lamberli.Pontius Giraldi.Steplianus,mona-
cus. Olrannus, cancellarius.

Facta carta anno ab incarnalione DominiMCXLIII
indictioneVI.

XCVIII9V6.
PRIVILEGIUMBERTRANDI,TRIPOLITANICOMITIS.9'7, DE

TRIBUSCASAL1RUS,ABDIN,HARELA948,BENIHARAN.
Anno dorainice incarnationis MCXII,kalendis 9V9

decerabris, ego Bertrandus, inclitus comes, Rai-
mundi Sancti Egidii [filius], reddo et laxo Do-
mino Deoet ecclesie Sepulcri Domini nostri Ihesu

Christi, que sita estin castro Montis Peregrini,
tria casalia , scilicet Addin 9"°, Habela *"', Be-
niaran **', cum omnibuspertinentiis suis, que olim
donavi ad prefatam ecclesiam pro remedio anime

^ Guillelmi Iordanis, consanguineimei, in presentia
domni Balduini, regis Iherusalem, et archiepiscopi
Albariensiset Arnulfiarchidiaconialiorumquepro-
borura virorum, et in manu domini lohannis, qui
tunc temporis erat prior eiusdemecclesie, quodom-
nibus hominibusmanifestum est, sicut carta decla-
rat. Manifestumest quia egoBertrandus, comespre-
scriptus, peccatis meis irruentibus, tradidi iniuste

prescriplum honorem in meo dominioet potestate.
Nutu Deiactum est quod capitulumIherusalemele-

git unum de fratribus suis in prioratu ecclesieMon-
tis Peregrini, scilieetArnaldus9H, qui niissus est a
nobis ut honorem supradicte ecclesie adquisitam
conservaret et perditara acquirat. Illo venienteet

honoreperdito mihi proclamante, divinosuggerenle
timore, consilium accepi a Domino,et cum omni-

bus nobilibus meis, submonentepietate ct remedio

anime raee et aninie patris mei atque matris mee

omniumque parentum meorum, reddo et guifpisco

egoBertranduscomeset filinsmeusPontius sub tali

tenore et stabilitate, quod nec ego nec filius meus

Pontius nec ullus ex eredibus*•*meisnee ulla po-
testas non 9"sitausus dirrumperenec alienarehunc